

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA, DIRIGIDO A MIPYMES					No. Expediente:		CM-2024-093		
Nombre del Oferente:		Servicios Empresariales Canaán, SRL					RNC/Cédula:		122027442		
Fecha:		21/6/24					RPE:		2726		
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total		
1	Thinner T-1000 Los envases deben estar sellados y sin abolladuras		Galones	600	RDS 445.00	18%	RDS 80.10	RDS 525.10	RDS 315,060.00		
2	Tornillos diablos de 2" X 8		Unidades	3,000	RDS 1.02	18%	RDS 0.18	RDS 1.21	RDS 3,624.96		
3	Tornillos diablito de 2" X 10		Unidades	3,000		18%	RDS -	RDS -	RDS -		
4	Tornillos diablito de 1 1/4" X 8		Unidades	3,000		18%	RDS -	RDS -	RDS -		
5	Tornillos diablito de 1 1/2" X 8		Unidades	3,000	RDS 0.69	18%	RDS 0.12	RDS 0.81	RDS 2,435.52		
6	Tornillos diablito de 3/4" X 8		Unidades	3,000	RDS 0.42	18%	RDS 0.07	RDS 0.49	RDS 1,472.64		
7	Bisagras presion ocultas rectas		Pares	50	RDS 44.75	18%	RDS 8.06	RDS 52.81	RDS 2,640.37		
8	Bisagras presion ocultas curva		Pares	50	RDS 44.75	18%	RDS 8.06	RDS 52.81	RDS 2,640.25		
9	Bisagras presion ocultas semi-curvas		Pares	50	RDS 44.75	18%	RDS 8.06	RDS 52.81	RDS 2,640.25		
10	Aceite para compresor 10W30		1/4 galón	10	RDS 580.00	18%	RDS 104.40	RDS 684.40	RDS 6,844.00		
11	Plastico estirable transparente para envoltura de muebles de 18 pulgadas x1200 pies		Rollo	30	RDS 528.00	18%	RDS 95.04	RDS 623.04	RDS 18,691.20		
12	Escuadra para carpintero de metal de 8" X 12"		Unidades	5	RDS 422.00	18%	RDS 75.96	RDS 497.96	RDS 2,489.80		
13	Estuche de oleo # 35 de 200 ml		Estuche	100	RDS 672.68	18%	RDS 121.08	RDS 793.76	RDS 79,375.65		
14	Estuche de oleo # 03 de 200 ml		Estuche	100	RDS 672.68	18%	RDS 121.08	RDS 793.76	RDS 79,375.65		
15	Junta de goma para pistola de pintar madera		Unidades	200		18%	RDS -	RDS -	RDS -		
16	Marco de següeta profesional de 12" de largo *Empuñadura de goma, marco metálico *Capacidad de almacenaje de 8 hojas en el marco		Unidades	2		18%	RDS -	RDS -	RDS -		
17	Juego de limas con mango para amolar de 5 piezas de 8"		Unidades	2		18%	RDS -	RDS -	RDS -		
18	Broca para metal 1/2" X 6"		Unidades	50		18%	RDS -	RDS -	RDS -		
19	Broca para metal 3/8" X 6"		Unidades	50		18%	RDS -	RDS -	RDS -		
20	Juego de broca de 1/2" para Router de 12 piezas		Unidades	1		18%	RDS -	RDS -	RDS -		
21	Destornillador plano de 8"		Unidades	5		18%	RDS -	RDS -	RDS -		

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA, DIRIGIDO A MIPYMES					No. Expediente:		CM-2024-093	
Nombre del Oferente:		Servicios Empresariales Canaán, SRL					RNC/Cédula:		122027442	
Fecha:		21/6/24					RPE:		2726	
Ítem	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total	
22	Destornillador tria de 8"		Unidades	5		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
23	Navaja retráctil de 18 mm		Unidades	5		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
24	Lubricante penetrante en aerosol de 400 ml		Unidades	15	RDS 535.60	18%	RDS 96.41	RDS 632.01	RDS 9,480.12	
25	Corredera para gaveta Full Extensión de 18"		Pares	50	RDS 189.82	18%	RDS 34.17	RDS 223.99	RDS 11,199.62	
26	Perfiladora manual para canto de melamina *Cuchillas de acero		Unidades	5		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
27	Punta de estria para taladro #2 de 2"		Unidades	50		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
28	Formon p/madera en acero cromado con mango de madera de 1/4" pulgada		Unidades	10		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
29	Formon p/madera en acero cromado con mango de madera de 1/2" pulgada		Unidades	10		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
30	Formon p/madera en acero cromado con mango de madera de 3/4" pulgada		Unidades	10		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
31	Formon p/madera en acero cromado con mango de madera de 1" pulgada		Unidades	10		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
32	Escofina de media caña para madera de 12 pulgada con mango		Unidades	5		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
33	Llavin de puño con llave *Tipo pomo *Acabado acero inoxidable *tornillos ocultos para mejor decoración		Unidades	100	RDS 1,439.00	18%	RDS 259.02	RDS 1,698.02	RDS 169,802.00	
34	Tarugo de madera estriado de 1/2" X 2"		Unidades	2,000		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
35	Tarugo de madera estriado de 3/8" X 2"		Unidades	2,000		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
36	Bisagras para puerta de 3"		Pares	100	RDS 64.07	18%	RDS 11.53	RDS 75.60	RDS 7,560.02	
37	Bisagras para puerta de 3 1/2"		Pares	100	RDS 81.36	18%	RDS 14.64	RDS 96.00	RDS 9,600.48	
38	Cuchillas para cepillo eléctrico		Unidades	8		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
39	Maskintape de 2"		Unidades	200		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
40	Madera pino tratado cepillado 2" X 6" X 12"		Unidades	150	RDS 689.00	18%	RDS 124.02	RDS 813.02	RDS 121,953.00	
41	Madera pino tratado cepillado 2" X 4" X 12"		Unidades	150	RDS 750.00	18%	RDS 135.00	RDS 885.00	RDS 132,750.00	
42	Estopa de hilo		Libras	100	RDS 86.44	18%	RDS 15.56	RDS 101.99	RDS 10,199.45	
SUBTOTAL								RDS	838,843.20	
TOTAL ITBIS								RDS	150,991.78	

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	Novecientos ochenta y nueve mil ochocientos treinta y cuatro pesos con noventa y ocho centavos	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS	RDS	989,834.98
---	--	---	-----	------------

Nombre del representante legal y fecha: Eduard Canaan Roias 21/6/24			Firma y Sello
---	---	---	---------------